
– Tuoreimpien tilastojen mukaan Var-
sinais-Suomen teollisuuden liikevaih-
to on 26 prosentin kasvussa. Se on 
iso haaste alihankkijatason yrityksille, 
vientiin pitäisi pystyä vastaamaan kas-
vamalla itse samassa suhteessa, to-
teaa Pöytyällä toimivan Hydoring Oy:n 
toimitusjohtaja Timo Raikko.
	 Pöytyän kunnan kehitysjohtaja Mika 
Joki on Raikon kanssa samaa mieltä 
ja korostaa, että Pöytyällä yritysten ja 
kunnan tavoitteet kohtaavat: molem-
mat haluavat saada alueen houkutte-
levaksi uudelle työvoimalle.
	 – 6200 asukkaan Pöytyä onkin 
muuttovoittoinen kunta ja myös yri-
tysten perustaminen alueelle on ollut 
vilkasta. Erinomainen sijainti Turun ja 
Tampereen välimaastossa hyvien kul-
kuyhteyksien päässä myös Porista ja 
Helsingistä on yksi Pöytyän valteista, 
Joki summaa.
	 Hydrauliikan kokonaispalveluihin 

erikoistunut Hydoring on yksi esimerkki 
siitä, miten yrityksen on Pöytyällä mah-
dollisuus kasvaa menestyneeksi oman 
alansa osaajaksi.
	 – Yritys täyttää tänä vuonna 20 vuot-
ta. Liikevaihtomme on noin 13 miljoo-
naa euroa, asiakaskuntamme koostuu 
pääasiassa suomalaisesta vientiteolli-
suudesta. Henkilökuntaa Hydoringissa 
työskentelee noin sata, Raikko kertoo.
	 – Menestyneet yritykset ovat me-
nestyvän kunnan perusta. Pöytyän ti-
lanne on hyvä, meillä on laaja-alainen 
yrityspohja, kaikki ei ole yhden kortin 
varassa. Kunnan on mahdollista teh-
dä investointeja, kun alueella on yrityk-
siä, jotka investoivat toimintaansa, Joki 
pohtii.

Palvelut käsillä nopeasti

– Asukkaiden houkuttelemisen kan-
nalta on tärkeää, että kunnan ulkoi-

nen kuva on positiivinen. Palveluiden 
on myös löydyttävä helposti ja niiden 
suhteen Pöytyällä voikin olla tyytyväi-
nen, Raikko sanoo.
	 Esimerkiksi kouluverkko on Pöyty-
ällä kunnossa. Ala-asteita on kunnas-
sa kahdeksan, joten pienillä lapsilla on 
aina lyhyt koulumatka. Koulua on mah-
dollisuus käydä pitkälle omalla paikka-
kunnalla, sillä koulutusmahdollisuudet 
ovat hyvät.
	 – Myös terveydenhuoltoasiat onnis-
tuvat täällä joustavasti ja alueen oma 
työterveyshuolto on taatusti kilpailuky-
kyinen suuriin paikkakuntiin verrattuna, 
Raikko kehuu.
	 Harrastusmahdollisuudet ovat Pöy-
tyällä mittavat. Riihikoskelle valmistui 
syksyllä monitoimihalli, alueen ulkoilu-
reitit ovat erinomaiset ja ellei jotain pal-
velua löydy omasta kunnasta, on naa-
purikuntiin nopea matkata.
	 – Ja koska matka Turkuun ja Raisi-
oon on lyhyt, hoituvat myös erikoisem-
pien tuotteiden hankinnat helposti. 
Kun ysitietä jatkuvasti kehitetään, vä-
limatka Turun keskustaan lyhenee ajal-
lisesti entisestään, Mika Joki muistut-
taa.
	 Luonnon arvostus ja halu kasvattaa 
lapset turvallisessa ympäristössä ovat 
tärkeä syy Pöytyän muuttovoittoon. 
Kunta kaavoittaa isoja, korkealuokkai-
sia tontteja asuinkäyttöön niin Riihikos-
ken kuin Kyrönkin alueella ja tontit ovat 
menneet hyvin kaupaksi.
	 Pöytyällä on tarjolla yritystontteja 
Valtatie 9:n varrella Kyrössä, Riihikos-
ken taajamassa Kantatie 41:n varrella 
sekä Lallin teollisuusalueella.

Teollisuuden vahva kasvu asettaa 
yhteisiä haasteita kunnille ja yrityksille

Hydoring Oy:n pääluottamusmies Are Lipponen, toimitusjohtaja 
Timo Raikko sekä Pöytyän kehitysjohtaja Mika Joki ovat yhtä mieltä 
siitä, että Pöytyä tulee jatkossa kehittymään ja menestymään, 
sillä kunnan peruspalvelut ovat hyvällä mallilla.
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